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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7164/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ALFIAN , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7164 / 218090781
NIDN / NIDK : 0327098703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP DURI RT. 006/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 CR004 Reguler-1 Tangerang
4 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
6 UNV321 Bahasa Inggris 2 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV321 CR003

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 24
Mar 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 36 Online Session 1 - Live
Session:
Introduction to
ESP

Selesai

2/1 Jumat, 31
Mar 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 36 Online Session 2 -
Participating in a
Discussion

Selesai

3/1 Jumat, 7 Apr
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 36 Online Session 3 -
Improving Your
Managerial Skills

Selesai

4/1 Jumat, 14
Apr 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 36 Online Session 4 -
Business
Communication
Skills

Selesai

5/1 Jumat, 5 Mei
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 36 Online Session 5 - The
Art of Servant
Leadership

Selesai

6/1 Jumat, 12
Mei 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 35 Online Session 6 -
Participating in a
Meeting

Selesai

7/1 Jumat, 19
Mei 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 35 Online Session 7 - Live
Session:
Negotiation Skills

Selesai

8/1 Jumat, 9 Jun
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 11 Online Session 8 - Live
Session: Academic
Journal 1

Selesai

9/1 Jumat, 16
Jun 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 32 Online Session 9 - Live
Session: Academic
Journal 1

Selesai

10/1 Jumat, 23
Jun 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 25 Online Session 10 - Self
Study

Selesai

11/1 Jumat, 30
Jun 2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 31 Online Session 11 - Live
Session

Selesai

12/1 Jumat, 7 Jul
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 20 Online Session 12 - Self
Study

Selesai

13/1 Jumat, 14 Jul
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 33 Online Session 13 - Live
Session: Final
Project
Presentation

Selesai

14/1 Jumat, 21 Jul
2023
15:30 - 18:00

7164 - ALFIAN
, S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 27 Online Session 14 - Live
Session: Final
Project
Presentation

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV321 CR003

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
MarMar

3131
MarMar

0707
AprApr

1414
AprApr

0505
MeiMei

1212
MeiMei

1919
MeiMei

0909
JunJun

1616
JunJun

2323
JunJun

3030
JunJun

0707
JulJul

1414
JulJul

2121
JulJul

1. 20191101010 YOSEFA
ANNUNSIANES
WURAN

H H H H H H H A H H H H H H

2. 20200502019 NISA NUR
FADILLAH

H H H H H H H A A H H H H H

3. 20200502026 YUNI MELY
SAPITRI

H H H H H H H A A A A A H A

4. 20200502030 M RAFLI FAJAR H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200502047 SALMAN AL
FARISI

H H H H H H H H H H A H A A

6. 20200502084 ASYNDI DWI
UTAMI

H H H H H H H H H A H A H H

7. 20200502100 ALISHA LAILIYA
ALFAHSA

H H H H H A H H H A H A H A

8. 20200502101 SYAFANA
VERENICA
HERMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200502133 WAHIDIL QOHARI H H H H H H A A A H A A A A

10. 20200502179 AZZAHRA NIMAS
KESUMA

H H H H H H H H H A H A H H

11. 20200701008 NUR INDAH SARI H H H H H H H A H H H H H H

12. 20200701009 DANIEL CALVIN
HIERO HARIBAS

H H H H H H H A A A A A A A

13. 20200701011 MUHAMMAD ABIL H H H H H H H A H H H H H H

14. 20200701013 IMANUELLA
BIKOLO

H H H H H H H A H H H H H H

15. 20200701014 ERWIN SATYA
HIDAYAT

H H H H H H H A H H H A H H

16. 20200701015 HAMIDAH DWI
MURNIATI

H H H H H H H A H H H H H H

17. 20200701030 FITRI WAHYUNI H H H H H H H A H H H H H H

18. 20200701032 SYAFIRA WINESIA
GUMAY

H H H H H H H A H H H H H H

19. 20200701039 PUTRI MAHARANI
LAUREN

H H H H H H H A H H H H H H

20. 20200701051 HANA
SULISTIANA

H H H H H H H A H H H H H H

21. 20200701054 SYARIFAH
SYAIKHA

H H H H H H H A H H H H H H

22. 20200701055 PRAYER JACOB
DANIEL

H H H H H H H A H H H H H H
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23. 20200701075 RIFALIESA H H H H H H H A H H H H H H

24. 20200701078 AGATHA EVELINA
CHRISTINE

H H H H H H H A H A H A H H

25. 20200701087 AULIA SYIFA
ABSARANINGTYAS

H H H H H H H A H H H A H A

26. 20200701091 ALDINA SALSA
NABILA

H H H H H H H A H A H A H A

27. 20200701116 TIARA RIZKA
DANTI

H H H H H H H A H H H A H H

28. 20200701128 DEVINA CANTIQA
RAHMA
ARNHILDA

H H H H H H H A H H H H H A

29. 20200701169 CYNTIA KUSMITA
ANGGRAINI

H H H H H H H A H H H H H H

30. 20200701220 NABILA
TUNNAZAH

H H H H H H H A H H H A H A

31. 20210502007 CAHYANIK RAKA
MUNGGARAN

H H H H H H H H H H A H H H

32. 20210502032 YASMIN NOVALIA
RAMANDA

H H H H H H H H H A H A H H

33. 20210502037 RAFA ALIFIAH
FATIN

H H H H H H H H H A H A H H

34. 20210502051 ABDUL MUHYI H H H H H H H A H A H A H H

35. 20210502080 FADIA KURNIA
HAYA

H H H H H H H H H A H A H H

36. 20210502094 ISMA AZ ZAHRA
SUANTANIA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 2 Dosen : ALFIAN , S.Pd, M.Pd (7164)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV321 CR003

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 36

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. pada tanggal 11-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 20

Tugas 20

Presentasi 20

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS TugasTugas PresentasiPresentasi absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20191101010 Yosefa Annunsianes Wuran 53,00 46,00 97,46 72,00 92,86 68.28   B

2. 20200502019 Nisa Nur Fadillah 77,00 88,00 99,51 71,00 85,71 83.37   A

3. 20200502026 Yuni Mely Sapitri 58,00 0,00 92,74 50,00 57,14 51.66   D

4. 20200502030 M Rafli Fajar 44,00 85,00 96,40 55,00 100 70.48   B

5. 20200502047 Salman Al Farisi 30,00 33,00 93,57 50,00 78,57 52.17   D

6. 20200502084 Asyndi Dwi Utami 41,00 40,00 96,66 68,00 85,71 61.80   C

7. 20200502100 Alisha Lailiya Alfahsa 70,00 65,00 95,00 70,00 71,43 74.14   B+

8. 20200502101 Syafana Verenica Hermawan 73,00 71,00 99,43 68,00 100 79.59   A-

9. 20200502133 Wahidil Qohari 41,00 51,00 95,97 73,00 50 61.29   C

10. 20200502179 Azzahra Nimas Kesuma 55,00 61,00 93,94 58,00 85,71 67.66   B-

11. 20200701008 Nur Indah Sari 84,00 91,00 96,83 73,00 92,86 86.65   A

12. 20200701009 Daniel Calvin Hiero Haribas 76,00 78,00 93,23 0,00 50 62.05   C+

13. 20200701011 Muhammad Abil 69,00 75,00 92,66 71,00 92,86 77.72   A-

14. 20200701013 Imanuella Bikolo 63,00 51,00 98,94 60,00 92,86 70.17   B

15. 20200701014 Erwin Satya Hidayat 70,00 65,00 95,06 73,00 85,71 76.18   B+

16. 20200701015 Hamidah Dwi Murniati 58,00 56,00 97,34 71,00 92,86 71.55   B

17. 20200701030 Fitri Wahyuni 55,00 58,00 97,94 73,00 92,86 71.57   B

18. 20200701032 Syafira Winesia Gumay 81,00 91,00 99,43 0,00 92,86 71.67   B

19. 20200701039 Putri Maharani Lauren 82,00 85,00 100,00 71,00 92,86 85.09   A

20. 20200701051 Hana Sulistiana 77,00 90,00 92,77 73,00 92,86 83.54   A

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/14/23, 2:08 PM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

21. 20200701054 Syarifah Syaikha 88,00 88,00 92,17 68,00 92,86 85.32   A

22. 20200701055 Prayer Jacob Daniel 87,00 95,00 95,91 74,00 92,86 88.37   A

23. 20200701075 Rifaliesa 77,00 76,00 95,94 68,00 92,86 80.37   A

24. 20200701078 Agatha Evelina Christine 80,00 88,00 95,57 68,00 78,57 82.17   A

25. 20200701087 Aulia Syifa Absaraningtyas 85,00 86,00 94,20 71,00 78,57 83.60   A

26. 20200701091 Aldina Salsa Nabila 76,00 50,00 97,14 0,00 71,43 59.37   D

27. 20200701116 Tiara Rizka Danti 42,00 63,00 97,80 71,00 85,71 67.53   B-

28. 20200701128 Devina Cantiqa Rahma Arnhilda 65,00 90,00 99,34 68,00 85,71 79.54   A-

29. 20200701169 Cyntia Kusmita Anggraini 83,00 85,00 92,20 78,00 92,86 85.23   A

30. 20200701220 Nabila tunnazah 84,00 60,00 95,69 0,00 78,57 64.20   C+

31. 20210502007 Cahyanik Raka Munggaran 46,00 68,00 95,34 58,00 92,86 67.35   B-

32. 20210502032 Yasmin Novalia Ramanda 74,00 73,00 95,97 70,00 85,71 78.57   A-

33. 20210502037 Rafa Alifiah Fatin 75,00 83,00 96,40 70,00 85,71 80.95   A

34. 20210502051 Abdul Muhyi 69,00 50,00 99,57 70,00 78,57 72.47   B

35. 20210502080 Fadia Kurnia Haya 72,00 80,00 95,11 70,00 85,71 79.19   A-

36. 20210502094 Isma Az Zahra Suantania 55,00 55,00 96,14 60,00 100 68.73   B
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